
                                        

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від "26" жовтня 2021 року № 686

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста Кропивницького
за депутатськими зверненнями

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  1  пункту  “а”
частини  першої  статті  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  статтею  13  Закону  України  “Про  статус  депутатів  місцевих  рад”,
відповідно до пункту 1 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту
та  соціальної  підтримки  окремих  категорій  населення  міста  на  2017  -
2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 17 січня 2017 року № 760,
(зі  змінами),  Положення  про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання
одноразової  адресної  грошової  допомоги мешканцям міста Кропивницького,
затвердженого  рішенням  Міської  ради  міста  Кропивницького  від  24  квітня
2018 року № 1586, (зі  змінами),  та рішення комісії  з  розгляду питань щодо
надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста
Кропивницького (протокол від 08 серпня 2021 року № 10) Виконавчий комітет
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  за  депутатськими
зверненнями  25 мешканцям  міста, які  опинилися  у  складних  життєвих
обставинах, згідно з додатком на загальну суму 221 140,00 грн (двісті двадцять
одна тисяча сто сорок гривень 00 копійок).

2.  Департаменту  соціальної  політики  Кропивницької  міської  ради
виплатити одноразову адресну грошову допомогу  мешканцям міста за рахунок
коштів,  передбачених для  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
25 мешканцям міста, які опинилися у складних життєвих обставинах, згідно з
додатком на загальну суму 221 140,00 грн (двісті  двадцять одна тисяча сто
сорок  гривень  00  копійок)  шляхом  перерахування  на  карткові  рахунки  в
банківських установах.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Міський голова                                                                    Андрій РАЙКОВИЧ

Олена Ахметова  30 87 90 (343)



                                                                                                                                  
                                                                                                                                    Додаток 
                                                                                                                                    до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                    Кропивницької міської ради
                                                                                                                                    “26” жовтня 2021 року № 686

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування 

на карткові рахунки в банківських установах
№ 
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн Інформація 
про депутатське

звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Авдієнко 
Олексій 
Дмитрович

*** *** *** *** Придбання ліків 26 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від  09.04.2021
№ 380-мр/зв

2 Бабій 
Ольга
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 12 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 04.08.2021
№ 705-мр/зв

3 Байдакова 
Наталія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення
О.Ковальової-Алокілі

від 14.06.2021
№ 593-мр/зв

4 Білоусов 
Віталій 
Валентинович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 200,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 30.07.2021
№ 691-мр/зв

5 Боршуляк 
Олександр 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 14.06.2021
№ 588-мр/зв



                                                                                                               2                                                         Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 Вєрьовкіна 
Олена
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від  24.05.2021
№ 520-мр/зв

7 Дивульська 
Олена 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 28 520,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 16.08.2021
№ 735-мр/зв

8 Довженко 
Валентина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення
О.Чибітька

від 04.08.2021
№ 702-мр/зв

9 Іллющенко 
Ольга 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 12.07.2021
№ 653-мр/зв

10 Криворучко 
Інна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 30 200,00 Депутатське звернення
групи  депутатів
від 01.06.2021
№ 545-мр/зв

11 Лозіцька 
Валентина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
Д.Овчіннікова
від 27.07.2021
№ 680-мр/зв

12 Микуліна 
Раїса 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 07.07.2021
№ 644-мр/зв

13 Морус 
Валентина 
Спиридонівна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 12.07.2021
№ 652-мр/зв



                                                                                                               3                                                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14 Назаренко 
Віталій 
Валентинович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від  26.06.2021
№ 617-мр/зв

15 Ніколенко 
Алла 
Давидівна

*** *** *** *** Придбання ліків 21 220,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 15.07.2021
№ 661-мр/зв

16 Нікуліна 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
В.Дриги

від 30.07.2021
№ 693-мр/зв

17 Овчаренко 
Наталія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 12.07.2021
№ 654-мр/зв

18 Палій 
Антоніна
Борисівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 23.06.2021
 № 614-мр/зв

19 Пічура 
Олена 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
О.Корнюши

від 15.07.2021
№ 662-мр/зв

20 Політун 
Микола 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 30.07.2021
№ 692-мр/зв

21 Сідельник 
Валентина 
Крестянівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення
О.Цертія

від 03.08.2021
№ 697-мр/зв



                                                                                                               4                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

22 Сологуб 
Анна 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 15 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 16.08.2021
№ 734-мр/зв

23 Тетерін 
Сергій 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
О.Артюха

від 16.07.2021
№ 663-мр/зв

24 Топор 
Катерина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 09.08.2021
№ 713-мр/зв

25 Яцула 
Галина 
Трохимівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення
І.Майданюка
від 01.07.2021
№ 624-мр/зв

Директор департаменту 
соціальної політики                                                                                                                                                   Юлія ВОВК


